INSTRUKCJA
MONTAZU | EKSPLOATACJI
ZACZEPU KULOWEGO DO:

Kia Sportage 5D (4WD)

(1994 - 10/2004 r.)

S TEINHOF.

Nr kat. K-025

PRZEZNACZENIE

Zaczep kulowy K-025 do samochodu Kia Sportage 5D (4WD) jest przeznaczony do holowania
przyczepy. Zaczep ten posiada aktualne Swiadectwo Homologacji uprawniajgce do oznaczenia
wyrobu znakiem homologacji e20.

WARUNKIMONTAZU

Zaczep kulowy K-025 moze by¢ uzywany i eksploatowany w samochodzie o wiasciwym stanie
technicznym elementéw nadwozia. Zaczep musi by¢ zamontowany i eksploatowany w samochodzie
zgodnie z niniejszg instrukcja.

Wszystkie Sruby i nakretki wystepujace w zaczepie kulowym muszg by¢ dokrecone odpowiednim
momentem obrotowym (Mo) o warto$ciach podanych w ponizszej tabeli (dla $rub w klasie 8.8):

M8 - 25 (Nm) Mi2 - 85 (Nm)
M10 - 50 (Nm) M16 - 200 (Nm)
WARUNKI EKSPLOATACJI

Zaczep kulowy K-025 posiada tabliczke znamionowa okreslajacg prawidtowe i bezpieczne obcigzenie
zaczepu, tj.:

Typ: K-025 Zaczep kulowy do samochodu Kia Sportage 5D (4WD)
A50-X Klasa zaczepu kulowego (urzgdzenia sprzegajacego)
le20] 0112-00 Nr. $wiadectwa Homologaciji zaczepu kulowego

= 9,9kN | Teoretyczna sita odniesienia dziatajgca na zaczep kulowy
= 70kg | Max. dopuszczalne obcigzenie pionowe kuli zaczepu
R =2000 kg | Max. dopuszczalne obcigzenie holowanej przyczepy

Site D wylicza sie ze wzoru:

T-technicznie dopuszczalna maksymalna masa, w tonach, pojazdu ciggngcego
(takze ciagnikéw holujacych) tacznie, jesli wystepuje, z obcigzeniem pionowym
przyczepy z osie centralng.

xR kN R-technicznie dopuszczalna maksymalna masa, w tonach, przyczepy samochodowe;j

T+R z dyszlem ruchomym w ptaszczyznie pionowej lub naczepy.

g-przyspieszenie ziemskie (przyjmowane jako 9,81 m/s?)

Podczas eksploatacji poszczegdlne elementy zaczepu kulowego powinny by¢ utrzymane w nalezytym

stanie technicznym i zabezpieczone przed dziataniem korozji. W czasie holowania przyczepa musi by¢

ztgczona dodatkowym elastycznym ztgczem o odpowiedniej wytrzymatosci (linka, tancuch). W czasie
eksploatacji zaczepu kulowego nalezy okresowo sprawdzac pofgczenia Srubowe, a w przypadku
poluzowania nakretek nalezy je dokrecic.

D= Ox

MONTAZ

Zaczep kulowy K-025 do samochodu Kia Sportage 5D (4WD) sktada sie z nastepujgcych elementow:
1. Korpus -1szt.  11.8ruba M12 x35 - 4 szt
2. Kula -1szt. 12.Sruba M12x40 - 1szt.
3. Uchwyt do gniazda elektrycznego - 1szt.  13.Sruba M12x65 - 2 szt
4. Wspornik prawy -1szt. 14.Sruba M12x90 - 4 szt.
5. Wspornik lewy -1szt. 15.Podktadka zwykta @10,5 - 1szt.
6. Tulejka dystansowa @17,3/12,5x53 -4 szt.  16.Podktadka zwykta @13,0 -11 szt.
7. Podktadka specjalna @40/310,5x2,5 -1szt.  17.Podktadka sprezysta @10,2 - szt
8. Podktadka specjalna @40/@12,5x2,5 -4 szt. 18 Podktadka sprezysta @12,2 -1 szt.
9. Podktadka specjalna - gigta -1szt. 19.Nakretka M10 - 1szt.
10.Sruba M10x100 -1szt. 20 Nakretka M12 -10 szt.
30.10.2015. Nr kat. K-025

TOW BAR K-025

RN
\gr EINHOF. KIA Sportage 5D (4WD)
(1994 - 10/2004 r.)

FITTING AND OPERATION MANUAL.

Cat. No.K-025
DESTINATION
Tow barK-025 for a Kia Sportage 5D (4WD) is designed for towing a trailer. This ball hook has a current
certification of approval authorizing the product with €20 certification sign.
FITTING CONDITIONS
Tow bar K-025 can be used and operated in a car with proper technical conditions of body elements.
Those parts cannot be mechanically damaged . The ball hook has to be installed and operated in a car
according to this instruction . All bolts and nuts in ball hook have to be screwed down with proper torque
(Mo) . Torque values are given below :
M8 - 25 (Nm) M12 - 85 (Nm)
M10 - 50 (Nm) M16 - 200 (Nm)

OPERATION CONDITIONS
The tow bar K-025 has arating plate describing correct and safe loads of the hook :

Typ: K-025 The tow bar for Kia Sportage 5D (4WD)
A50-X Tow bar class ( compressing device )
0112-00

Tow bar certification of approval number
D= 9,9kN| Teoretical related force working on a ball hook
S= 70kg | Max permissible vertical load of the hook ball
R =2000 kg | Max permissible load of towing trailer

D -force is calculated using the following formula:

T-technically permissible maximum mass in tonnes of the towing vehicale (also
towning tractors) including, if neccessary, the vertical load of a centrale axle trailer.
xR kN R-technically permissible maximum mass in tonnes of the full trailer with drawgal free

T+R to move in the vertical plane or of the semi-trailer.
g-acceleration due to gravity(assumed as 9,81 m/s?)

D= Ox

During operating individual elements of ball hook should be kept in a proper technical condition and
protected from corrosion . The trailer must be linked with an elastic joint with proper durability ( cord ,
chain ) while towing .1t is necessary to check periodically bolt joints during operating the ball hook. If
screws are eased , itis necessary to screw them down .

FITTING
The tow bar K-025 for Kia Sportage 5D (4WD) is made up of the following elements :

1. Tow bar mainfame - 1 piece 11.Bolt M12x35 - 4 pieces
2. Tow ball - 1 piece 12.Bolt M12x40 - 1 piece
3. Electrical socket plate - 1 piece 11.Bolt M12x65 - 2 pieces
4. Right support - 1 piece 12.Bolt M12x90 - 4 pieces
5. Left support - 1 piece 13.Flat washer @310,5 - 1 piece
6. Distance sleeve @17,3/@12,5x53 -4 pieces  14.Flat washer @13,0 - 11pieces
7. Special washer @40/210,5x2,5 -1 piece 17.Spring washer @10,2 - 1 piece
8. Special washer @40/@12,5x2,5 -4 Pieces 18 Spring washer @12,2 - 11piece
9. Special washer - bended - 1 piece 19.Nut M10 - 1 piece
10.Bolt M10x100 - 1 piece 20.Nut M12 - 10pieces
30.10.2015. Cat. No. K-025

W celu zamontowania zaczepu kulowego K-025 nalezy przestrzega¢ ponizszego opisu:

1.Montaz zaczepu kulowego nie wymaga podcinania zderzaka tylnego w samochodzie ani tez j ego
demontazu.

2.Wycigc¢ szablon,ktory nalezy przytozy¢ do wewnetrznej strony ramy. Szablon nalezy utozy¢ w taki
sposob aby otwory w ksztalcie elipsy w ramie pokryly sie z wycieciem na szablonie oraz pétkole na
szablonie pokrylo sie z rura, ktéra taczy obie ramy. Po doktadnym utozeniu szablonu nalezy
napunktowac od szablonu trzy otwory.

3.Napunktowane miejsca przewierci¢ przelotowo wierttem o $rednicy J12,5 a nastepnie po dwa
otwory wywiercone na podtuznicy rozwierci¢ - po zewnetrznej stronie ramy wierttem @&17,5 pod
tulejki dystansowe &17,3/212,5x53 (6).

4.W tak przygotowane otwory wsung¢ tulejki dystansowe ©@17,3/12,5x53 (6), przetozy¢ sruby
M12x90 (14) wraz z podktadkami specjalnymi @40/312,5x2,5 (8).

5.Przytozy¢ do zewnetrznych stron ramy wspornik prawy (4) i lewy (5) i skreci¢ luzno nakretkami M12
(20) wraz z podktadkami zwyklymi @13,0 (16) i sprezystymi &12,2 (18).

6.Pomiedzy zamontowane wsporniki wsungc¢ korpus (1) i skreci¢ za pomoca $rub M12x35 (11) wraz z
nakretkami M12 (20), podktadkami zwyktymi @13,0 (16) i sprezystymi @12,2 (18).

7.Poprzez trzeci otwor we wsporniku lewym (5) skreci¢ wspornik z uchwytem za pomocg $ruby
M12x40 (12) wraz z podktadkg zwyktg &13,0 (16), sprezysta 12,2 (18) i nakretkg M12 (20).

8.Poprzez pozostaty otwér znajdujgcy sie we wsporniku lewym (5) przewierci¢ przelotowo w rurze
taczacej ramy otwor wierttem 10,5 a nastepnie skreci¢ srubg M10x100 (10) wraz z podktadkami
specjalnymi (7)i(9) oraz podktadkg zwykta @10,5 (15), sprezystg @10,2 (17) oraz nakretkg M10(19).
Uwaga: Pomiedzy wspornik lewy (5) a rure podiozy¢ podktadke specjalng (7) a od gory podktadke
specjalna gietg (9).

9.Do korpusu (1) przykreci¢ kule (2) wraz z uchwytem do gniazda elektrycznego (3) srubami M12x65
(13) wraz z podktadkami zwyktymi @13,0 (16), sprezystymi @12,2 (18) oraz nakretkami M12 (20).

10.Sprawdzi¢ czy wszystkie potgczenia Srubowe zostaty odpowiednio mocno dokrecone.

Przestrzeganie niniejszej instrukcji zapewnia prawidlowy montaz i eksploatacje
zaczepu kulowego K-025 w samochodzie Kia Sportage 5D (4WD).

Po zamontowaniu zaczepu kulowego K-025 nalezy uzyskac¢ wpis w dowodzie rejestracyjnym
pojazdu na dowolnej stacji kontroli technicznej pojazdu.

UWAGA: Wszystkie uszkodzenia mechaniczne zaczepu kulowego K-025 wykluczajg dalszg jego
eksploatacje. Uszkodzony zaczep nie moze by¢é naprawiany. W przypadku nie przestrzegania
opisanego sposobu montazu lub niewlasciwego jego uzytkowania producent nie ponosi
odpowiedzialnosci za powstate szkody.

SCHEMAT MONTAZU:

UWAGA:
Cena zaczepu kulowego nie obejmuje wigzki elektryczne;j.

Nr kat. K-025

Follow the general directions in order to fit K-025 tow bar properly:

1. Rear bumper cutting and dismounting is not required.

2. Cut a form and put it to the internal frame side. The form should be placed in such way so the
openings fit the form holes and the pipe that connects both frames. After form fitting mark three
holes as the form shows.

3. Drill the pointed places using the drill $12,5, than drill next two holes on the chassis side
member on internal frame side, drill 317,5, for (6).

4. Put (6) into those holes, place (14) and (8).

5. Put (4) and (5) to the external frame sides and screw lightly using (20), (16) and (18).

6. Put (1) between mounted supports and screw using (11), (20), (16) and (18).

7. Through the third hole in (5) screw it with plate using (12), (16), (18) and (20).

8. Through the hole in the (5) drill a hole in the pipe connecting frames using drill ©10,5, and next
screw it with (10), (7), (9), (15), (17), (19).

NOTE: Put (7) and from the top put (9) between (5) and pipe.

9. Screw (2) to (1) with (3) using (13), (16), (18) and (20).

10.Check if all bolts and nuts are correctly tightened.

Obeying this instruction assures correct montage and the tow bar operating
in a Kia Sportage 5D (4WD)).

After assembling of the tow bar K-025 you have to get entry in cars registration book in a quality
control station .

CAUTION :

All mechanical damages of tow bar excludes its further exploitation . Damaged ball hook cannot be
repaired. In case of braking the rules of montage or unproper usage manufacturer do not take
responsibility for arised damages .

MONTAGE DIAGRAM: 8

NOTE :
Bunch of wires is not included (in total price).

Cat. No. K-025



-STEINHOF. Mon_t_age_ und Cf_ebrauchsanlelt.ung
P fur die Anhangerkupplung:
Kia Sportage 5D (4WD)
(1994 - 10/2004 r.)

Katalognummer K-025

Verwendungsbereich

Die Anhdngerkupplung K-025 fiir den Fahrzeugtyp Kia Sportage 5D (4WD) ist fiir das Ziehen eines
Anhangers bestimmt. Die Anhangerkupplung besitzt das Priifzeichen 20.

Vorbedingungen fiir die Montage der Anhdangerkupplung

Die Anhangerkupplung K-025 darf nur an Fahrzeugen montiert und genutzt werden, deren Karosserie
in einem einwandfreien technischen Zustand ist. Die Anhangerkupplung darf nur entsprechend der
folgenden Anleitungen montiert und genutzt werden.

Alle Schrauben und Muttern entsprechend dem in der folgenden Tabelle angegebenen Drehmoment
(Mo) anziehen (das Drehmoment bezieht sich jeweils auf Schrauben der Festigkeitsklasse 8.8):

M8 - 25 (Nm) M12 - 85 (Nm)
MO - 50 (Nm) M16 - 200 (Nm)
Nutzungsbedingungen

Die Anhangerkupplung K-025 besitzt ein Typenschild, das die Parameter flr eine ordnungsgemaBe
und sichere Belastung der Kupplung angibt:

Typ: K-025 Die Anhdngerkupplung fiir den Kia Sportage 5D (4WD)

A50-X Kupplungsklasse
0112-00 Die Homologationsnummer der Anhdngerkupplung
D= 9,9 kN |D-Wert
S= 70 kg | Stitzlast
R = 2000 kg | Max. Anhangerlast

Der D-Wert wird nach folgender Formel berechnet:

T-zuldssiges Gesamtgewicht des Zugfahrzeugs (oder auch eines Schleppzuges) in
D= ox xR kN Tonnen; einschlieBlich, falls gegeben, der senkrechten Achslast des Anhangers auf die
T+R Zentralachse

R- zuldssiges Gesamtgewicht eines PKW-Anhdngers mit einer in der Senkrechten
beweglichen Deichsel oder eines Aufliegers (in Tonnen)

g- Erdbeschleunigung (9,81 m/s2).

Wahrend der Nutzung sind die einzelnen Kupplungsteile in einem einwandfreien technischen Zustand
zu halten und vor Korrosion zu schiitzen. Wahrend des Schleppvorgangs ist der Anhdnger zusatzlich mit
einem Seil oder einer Kette von entsprechender Starke mit dem Zugfahrzeug zu verbinden. Wahrend
der Nutzung der Anhangerkupplung sind von Zeit zu Zeit die Verschraubungen zu (iberpriifen und
gegebenenfalls nachzuziehen.

Montageanleitung:

Die Anhangerkupplung K-025 fiir den Fahrzeugtyp Kia Sportage 5D (4WD) besteht aus
folgenden Teilen:

1.Querfrager -1 St 11.Schraube M12x35 - 48t
2.Kupplungskugel -1 St. 12.Schraube M12x40 - 18t
3.Steckdosenhalterung -1 St 13.Schraube M12x65 - 28t
4.rechter Tragarm -1 St 14.Schraube M12x90 - 48t
5.linker Tragarm -1 St 15.einfachem Unterlegscheibe @10,5 - 18t
6.Distanzhiilse @17,3/312,5x53 -4 St 16.einfachem Unterlegscheibe @13,0 -11 8t
7.spezielle Unterlegescheibe @40/@10,5x2,5 - 1 St. 17.Federning @10,2 - 18t
8.spezielle Unterlegescheibe @40/312,5x2,5 - 4 St. 18.Federing @12,2 -11 St
9.spezielle gebogene Unterlegescheibe -1 St 19.Mutter M10 - 18t
10. Schraube M10x100 -1 8t 20.Mutter M12 -10 8t

- ~ MIHCTpYKuMs NO 3KcnnoaTaumm
&-EINHOF" 1 nonb3oBaHuio TCY ans

Kia Sorento
Kia Sportage 5[1B (4WD)

(1994 -10/2004 r.)
Hp. KaT. K-025

MpumeHeHwne:
dapkon K-025 k aBTomobunio Kia Sportage 508 (4WD) npegHasHayeH ans 6ykcupoBku npuuena.
dapkon MMeeT akTyanbHbI eBponenckuii ceptudumkaTt cooTBeTcTeums e20.

YkasaHusi no MOHTaXxy

®apkon K-025 MOXXHO NpUMEHWTL 1 3KCMNyaTupoBaTh B aBTOMOGMIE B COOTBETCTBEHHOM
TEXHUYECKOM COCTOSIHUM AeTarnen Kysoa. dapkon AormkeH ObiTb 3aKpenseH 1 3KCnnyaTnpoBaH B
aBTOMOOWNE B MOMHOM COOTBETCTBUM C HACTOSILLUM PYKOBOACTBOM.

Bce BUHTBLI U raiku, HaxogsLmecs B cocTaBe ¢ hapKkonoM , AOMKHbI ObITb 3aTAHYThI
COOTBETCTBEHHbIM BpaLlaTenbHbIM MoMeHTOM ( MO ), ykadaHHbIM B Tabnuue ( Ans BUHTOB knacca

8.8): M8 - 25 (Nm) M12 - 85 (Nm)
M10 - 50 (Nm) M16 - 200 (Nm)
YcnoBus JKcnnyatauunu

dapkon MMeeT UaeHTUdMKALMOHHYIO Tabnnuky, 0603HaqaloLLyIo ceaytoLlee

Tun: K-025 dapkon a1 Kia Sportage 5B (4WD)
A50-X Kracc dapkomna (coequHsronee yCTpoicTBO)
0112-00 Hp. Yeepxnenus EC
D= 9,9kH |Teopernueckas noapeMHas cHila AeHCTBYIONIAs Ha (apKom
S= 70«kr |Makc. BepTHUKaNbHas 3arpy3KaJIeHCTBYIOIAs HA CLIETTHYIO F'OJIOBKY
R =2000 kr | MakcumanbHas JOIyCTHMAas TATOBas Macca OyKCHPYeMOro IpHUIiena

Cuny D cuuTaeTcsAHMXe NpeacTaBneHbIM 0bpa3om:

T"l'CXHl/l‘{CCKEU{ JA0ImyCcThUMass MaKkCHUMallbHasi Macca B TOHHaxX aBTOMOOWJISI C BepTHmBHOﬁ

D TxR Harpy3Koi NpHIena Ha IIEHTPaJIbHYIO0 OCh
= 9x T+R kN R-texnuueckas jomycTuMas MakcuManbHas Macca B TOHHAX MpMIENa C MOJBHKHBIM
JIBIILIOM

G-3emnoe yckopenue (puHsTo 9,81 m/s’)
Bo Bpemsa akcnnyataumum Bce pgeTanu dapkona AOIMKHbl COXPAHATbCA B COOTBETCTBYHOLLEM
TEXHUYECKOM COCTOSIHUM U NPeAOXPaHEHbI OT KOPPO3UN.
Bo Bpemsi BykcrpoBKM npuruen JomkeH ObiTb coeguHEH A0MNONHUTENBHON rMBKo MydTon,
COOTBETCBEHHOW NPOYHOCTH ( Lienb, TPOCUK).
Bo Bpewmsi akcnnyaTaumm aBToMobunsi ¢ n3anonb3oBaHMeM gpapkona Hy>XHO NPOBEPUTL 3aTSKKY
BCEX BUHTOB KpenneHusi hapkona, v npyu HeO06XoaUMOCTU, 3arTsiHyTb YCTAHOBIEHHBIM MOMEHTOM
3aTSHKKN .
YKa3aHuA N0 MOHTaxXy

®dapkon K-025 ans Kia Sportage 508 (4WD) COCTOMT 13 CrieaytoLLmMX AeTanem:

1. Kopnyc dapkona - 1wt 10.Bont M10x100 - lwr
2. Wap -1wr 11.6ont M12 x35 - 4uwr
3. MNnacTuHa nog wrencernbHy po3eTKy -1wr 12.6ont M12x40 - Twr
4. MpaBblit KPOHLUTENH -1 wr 13.6ont M12x65 - 2wt
5. JleBblIi KPOHLITEMNH - 1wt 14.6ont M12x90 - 4wt
6. ductaHumoHHas BTynka @17,3/@12,5x53 -4 wt 15 laiba nnockas @10,5 - Twr
7. Waiiba cneuvansHas 16.Wai6a Mnockas &13,0 -1wr
@40/10,5x2,5 -1TWT 17 lait6a MpyxunHas $10,2 - Twr
8. Wlait6a cneuvnansHas 18.Laii6a MpyxuHHas 12,2 -1 wr
B40/B12,5x2,5 -4 WT 19 rajika M10 - 1wt
-TWT 20 raika M12 -10 wr

30.10.2015. Hp. KaTt. K-025

Bei der Montage der Anhdngerkupplung K-025 ist gemaB folgender Anleitung vorzugehen:

1.Die Montage der Anhdngerkupplung erfordert weder einen Ausschnitt noch eine Entfernung der hinteren
FahrzeugstoBstange.

2.Die Schablone ausschneiden und an die Innenseite des Rahmens anlegen, und zwar so, dass sich die
ellipsenférmigen Offnungen im Rahmen mit den Ausschnitten in der Schablone und der Halbkreis auf der Schablone
mit dem Rohr, das beide Rahmen verbindet, decken. Wenn die Schablone genau ausgerichtet ist, die drei Locher von
der Schablone abkdrnen.

3. Die angekdrnten Stellen mit einem Bohrer vom Durchmesser @12,5 durchbohren und anschlieBend jeweils zwei
Locher in jedem Langstrager aufbohren von der AuBenseite des Rahmens mit einem Bohrer vom Durchmesser
@ 17,5 fiir die Distanzhiilsen @17,3/@12,5x53 (6).

4.In diese Locher die Distanzhiilsen @17,3/@12,5x53 (6) hineinschieben und dann in diese die Schrauben M12x90 (14)
mit den speziellen Unterlegscheiben @340/@12,5x2,5 (8) hineinschieben.

5.An die AuBenseiten des Rahmens den rechten (4) und linken Tragarm (5) anlegen und locker mit den Muttern M12
(20), den einfachen Unterlegscheiben @13,0 (16) und den Federringen @12,2 (18) anschrauben.

6.Zwischen die Tragarme den Quertréager einfligen und mit den Schrauben M12x35 (11), den Muttern M12 (20), den
einfachen Unterlegscheiben @13,0 (16) und den Federringen @12,2 (18) anschrauben.

7.Durch das dritte Loch im linken Tragarm (5) den Tragarm mit einer Schraube M12x40 (12), einer Unterlegscheibe
©13,0(16), einem Federring@12,2 (18) und einer Mutter M12 (20) an den Fahrzeugrahmen anschrauben.

8.Durch das iibrig gebliebene Loch im linken Tragarm (5) in das Rohy das die Rahmen verbindet, ein Loch mit einem
Bohrer vom Durchmesser @10,5 bohren und anschlieBend mit der Schraube M10x100 (10), mit den speziellen
Unterlegscheiben (7) und (9) und der einfachen Unterlegscheibe @10,5 (15), dem Federring @10,2 (!7) und der
Mutter M10 (19) anschrauben.

Achtung: Zwischen den linken Tragarm (5) und das Rohr die spezielle Unterlegscheibe (7) einfligen und von oben die
spezielle gebogene Unterlegscheibe (9) auflegen.

9.An den Quertrager (1) die Kupplungskugel (2) zusammen mit der Steckdosenhalterung (3) mit den Schrauben
M12x65 (13), den einfachen Unterlegscheiben @#13,0 (16), den Federringen @12,2 (18) und den Muttern M12 (20)
anschrauben.

10.Alle Schraubverbindungen auf Festigkeit Uberpriifen.

Die Befolgung der vorliegenden Bedienungsanleitung garantiert die richtige Montage und Nutzung
der Anhdngerkupplung K-025 an dem Fahrzeugtyp Kia Sportage 5D (4WD).

Vorsicht: Bei Beschddigung darf die Anhangerkupplung K-025 nicht weiter benutzt werden.

Eine Reparatur der beschddigten Anhdngerkupplung ist nicht moglich. Bei Nichtbefolgung der
Montageanleitung und unsachgeméBer Nutzung tibernimmt der Hersteller keine Verantwortung fiir entstehende
Schaden.

Montageschema:

Achtung: Im Preis der Anh@ngerkupplung ist kein Elektrosatz enthalten.

Die Anhingerkupplung muss nicht beim TUV vorgefiihrt werden, da diese mit dem Zeichen e20
ausgezeichnet ist, es sei denn, dass aktuelle Vorschriften es anders bestimmen. Diese
Montageanleitung dient als ABE und muss mit den Fahrzeugpapieren mitgefiihrt werden.

[Onsa npaBunbHoi yctaHoBku chapkona K-025 cnenyet cobniofarb ykazaHHYH HUXKEN UHCTPYKLMIO:

1.MoHTax ®apkona He TpebyeT nofpeskn HU AieMOHTaXa 3agHero 6amnepa.

2.BblpesaTb LLlabnoH, 3aTeM Npunoxutb € K BHYTPEHHOW cTopoHe pamebl. LllabnoH cneayetb
NpUNoXuTb TakuMm o6pa3om, 4TOObl ANUNTUYECKMe OTBEPCTUS PacnaoXeHHble B pame
NMOKPbIBANMUCh C BbIPE3KOM Ha LWabroHe, a Takke oraz nonykpyr Ha lwabnoHe NokpbiBanbCcsi ¢ Tpyoon
COEeAVHAIOLLYIO0 ABE paMbl. 3aTeM MPOKEPHUTbL TPU OTBEPCTUS.

3.lNpoKkepHeHHbIE MecTa MpOCBEepnuTL HackBo3b AnameTpoMm 12,5, 3atem Mo ABa OTBEpPCTUA
NpOCBEpneHHbIE B NIOHXEPOHe PaccBepnnTb - CHapYXu pambl cBeprioM &17,5 Ana ANCTaHLUMOHHbIX
BTYynok &17,3/212,5x53 (6).

4K Tak nNoAroToRIEHHbIM OTBEPCTUAM BIOXWTb OUCTaHUMOHHbIE BTYynku @17,3/312,5x53 (6),
nepenoxuTb 6ontel M12x90 (14) BMecTe co cneumanbHbimu Wwabamu LL40/LL12,5x2,5 (8).

5.CHapyxu pamMbl NpUNoxuTb nNpasbli (4) 1 (5) NeBbIN KPOHLUTENHBI, MPUKPENUTb NPeABapUTENbHO
rankamun M12 (20) BmecTe ¢ wanbamm nnockumun 313,0 (16) n npyxuHHbIMK &12,2 (18).

6.Mexay YcTaHOBMneHHble KPOHLUTENHbI BIOXMTb Kopnyc dhapkona (1) n CkpyTuTb ero ucnonsys
60onTbl M12x35 (11), ranku M12 (20), nnockne@13,0 (16) v npyxwuHHble &12,2 (18) waiibsbl.

7.CkBO3b TpeTom OTBEPCTUS B NIEBOM KPOHLWITEWHE (5) NpuKpenuTb KPOHLUTEWH K AepXaTento,
ncnonays 6ontel M12x40 (12), nnockve @13,0 (16) u npyxuHHble $12,2 (18) wanbsl, ranku M12
(20).

8.Yepes OctanHble OTBepPCTVA KpOHLWTelHa (5) mpocBepnuTb  OTBEPCTME HACKBO3b TPYObI
coeavHsoLen pambl aBTomobuns ceepnom 10,5, 3atem npukpenuTb ncnonadys 6ontel M10x100
(10) cneumnaneHble (7) n (9), nnockue 10,5 (15), n NpyxuHHble B10,2 (17) Wwanbel oraz, ranku
M10(19).

BHumaHue: Mexay neBblil KPOHLUTENH (5) 1 TpyOy BNOXWTL cneuunanbHyto wanby (7), a cBepxy

cneumansHyto wawby (9).

9.K kopnycy(1) npvkpenuTtb wap (2) 1 NnacTuHy NoA LTencenbHyto po3eTky (3), ucnandys 6onTol
M12x65 (13) nnockue @13,0 (16) M npyxuHHble &12,2 (18)waiibbl, rankv M12 (20).

10.TwaTtenbHo MNposepuTb BCe 60NTOBLIE COEANHEHUS U MPW HEOXOAUMOCTY 3aTAHY Th.

CobntoaeHne f4aHHOW MHCTPYKLMK rapaHTUPYET NpaBunbHYI0 YCTaHOBKY, a BNOCNEACTBUW U
akcnnyaTaumto dapkona K-025 B aBTomobune Kia Sportage 508 (4WD)

Mocne yctaHoBkn bapkona K025 Hago nonmyuutb 3amucb B PErMcTpauLMOHHOM CBMAETENbCTBE
aBTOMOOWNS (3aBMCUT OT NPEANUCAHWIA CTPaHBbl) . YkazaHUs N0 MOHTaXy HEOOXOANMO NPUMOXUTb K
[OKyMeHTaM aBToMobuns.

BHumaHue:

Mocne npo6era 1000 kM NpoBepUTL 3aTsKKy BUHTOB. CLEMNHOW LIap criegyeT AepxaTtb B YUCTOTE U

cMasaTb NNacTUYHOW CMa3Kom. 3akpbITb CLEEMHON LWap Konnaykom. Bce mexaHnyeckne nospexaeHus

dapkona K025 wucknovaloT ero ganbliyto akcnnyaTaumio. NMoBpexaeHHbI ddapkon He MOXeT
6bITb PEMOHTUPOBAH.

B cnyyau, korga nonb3oBatenb He 6yaeT cobnogaTh onncaHHoro cnocoba MoHTaxa chapkona unm

6yOeT Nonb3oBaThLCS UM HEMPaBUMbHO, NPOV3BOANTENb HE HECET OTBETCTBEHHOCTH 3@ BO3HUKLUME

NOBPEXAEHNUS. 8

Cxema MOHTaxa:

Hp. KaT. K-025

B ueny ¢gapkona He BXOAMT 3J1€eKTPONPOBOAKA



	Strona 1
	Strona 2

